
                      ΕΛΛΗΝΙΚΗ    ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
     ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                            ---------                                                                                                                                                                                        

              ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
                             ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
              Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
                     ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
                                          --------- 
                Ταχ. Δ/νση:                  28ης Οκτωβρίου 29 (3ος όροφος)                                                           
                Τ.Κ. - Πόλη:                 22131-Τρίπολη  
                Ιστότοπος:                   http://dipe.ark.sch.gr 
                Ηλεκτρ. ταχυδρομείο:  mail@dipe.ark.sch.gr 
                Πληροφορίες:              Λαρδίκου Σωτηρία 
                Τηλέφωνο:                   2710-223134 & 2710-222596 
                 

 
 

 
3η Ανακοινοποίηση στο ορθό 
 
Τρίπολη        20-08-2021 
 
 Αρ. πρωτ.    Φ.11.2 / 3967 
 
 

                
      Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

 
 

 
 
Θέμα : «Διαθέσεις εκπαιδευτικών  ειδικοτήτων  ΠΕ 05, ΠΕ 06, ΠΕ 07, ΠΕ 08, ΠΕ11, 
            ΠΕ 79, ΠΕ 86 & ΠΕ 91.01 που ανήκουν οργανικά στη  Δ/νση Π.Ε.  Αρκαδίας» 

 
 

Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας 

 
΄Εχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων: 4§12 του Β΄ κεφαλαίου, 14§14 του Ε΄ κεφαλαίου                    
και 18§2 του Ε΄ κεφαλαίου του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/ τ.α΄/30-09-1985) «Δομή              
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις» όπως αυτές τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν.4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.α΄/03-08-2021) «Αναβάθμιση                       
του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις». 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 79/2017 (ΦΕΚ 109/τ. α΄/01-08-2017) «Οργάνωση                               
και Λειτουργία των Νηπιαγωγείων και Δημοτικών Σχολείων» μετά την διόρθωση 
σφάλματος στο ΦΕΚ 112 Α΄ όπως αυτές αντικαταστάθηκαν, τροποποιήθηκαν                
και ισχύουν. 

4. Τις διατάξεις της αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.β΄/        
16-10-2002) Υ.Α. του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων                  
και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών                                  
και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των Συλλόγων 
διδασκόντων» όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και ισχύουν. 

5. Τις διατάξεις των παραγράφων ζ & ια του άρθρου 6, του άρθρου 7 και του άρθρου 
23 της αριθμ. 40023/Υ1/09-03-2018 (ΦΕΚ 867/τ. β΄/12-03-2018) Υ.Α.                            
του ΥΠ.Ε.Π.Θ. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «Με εντολή Υπουργού», 
«Με εντολή Αναπληρωτή Υπουργού» και «Με εντολή Υφυπουργού» στους 
Γενικούς/Διοικητικό και Τομεακούς Γραμματείς του ΥΠ.Π.Ε.Θ., … καθώς                          
και ορισμός κυρίων διατακτών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας                                    
και Θρησκευμάτων». 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Υ.Α.                
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας                             
και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Το αριθμ. Φ.7/51340/Δ1/10-5-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενέργειες 
Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Δημοτικών Σχολείων                            
για το σχολικό έτος 2021-2022-Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου 
Προγράμματος-Λήξη διδασκαλίας μαθημάτων σχολικού έτους 2020-2021. 
 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



 
 

8. Το αριθμ. Φ.7/51308/Δ1/10-5-2021 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Ενέργειες 
Προγραμματισμού του Εκπαιδευτικού Έργου των Νηπιαγωγείων για το σχολικό 
έτος 2021-2022 – Προγραμματισμός λειτουργίας Ολοήμερου Προγράμματος» 

9. Την αναγκαιότητα για ορθολογική και αποτελεσματική διαχείριση του διαθέσιμου 
εκπαιδευτικού προσωπικού όλων των κλάδων και ειδικοτήτων για την εύρυθμη 
λειτουργία των Σχολικών Μονάδων περιοχής ευθύνης του οικείου Π.Υ.Σ.Π.Ε. 

10. Την αριθμ. 13/20-08-2021 Πράξη του οικείου Π.Υ.Σ.Π.Ε. 
11. Την αριθμ. 53/20-08-2021 Πράξη μας. 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

   Διαθέτουμε τους/τις παρακάτω εκπαιδευτικούς ειδικοτήτων με οργανική θέση                          
στη Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αρκαδίας για τη συμπλήρωση                                      
του υποχρεωτικού εβδομαδιαίου διδακτικού τους ωραρίου για το διδακτικό έτος                        
2021-2022, ως εξής: 
 
 

ΓΑΛΛΙΚΗΣ (ΠΕ 05) 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΩΡΑΡΙΟΥ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

1.  ΤΣΟΜΠΑΝΙΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

9 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (2 Δ.Ω.)  

& 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ (6 Δ. Ω.) 

12 

2.  ΚΛΟΥΚΙΝΑ 
ΒΛΑΣΣΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

6 

11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 (2 Δ. Ω.) 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
(4 Δ. Ω.)  

& 
7ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ (8 Δ.Ω.) 

14 

3.  ΤΣΙΑΛΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

6 

6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ. Ω.) 

8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ. Ω.) 

10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ  
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

(4 Δ. Ω.)  
& 

Δ.Σ. ΛΕΒΙΔΙΟΥ (4 Δ.Ω.) 
 

16 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



4.  ΚΟΥΚΛΗ  ΑΝΝΑ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

5 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  

(4 Δ. Ω.) 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ  
(5 Δ. Ω.) 

4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

 (4 Δ. Ω.)  
& 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ  
(5 Δ. Ω. ) 

18 

5.  ΧΑΣΑΠΟΓΙΑΝΝΗ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ  

4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΒΕΝΩΝ   

(7 Δ. Ω.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  

(4 Δ. Ω.) 
  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΓΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑ -
ΠΡΑΣΤΟΥ 
 (4 Δ. Ω.)  

& 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΙΚΩΝ   
(4 Δ. Ω. ) 

19 

 
 

ΑΓΓΛΙΚΗΣ (ΠΕ 06) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
(ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΩΡΕΣ) 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ  
ΜΟΝΑΔΕΣ  
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

(ΔΙΔΑΚΤΙΚΕΣ ΩΡΕΣ) 

1.  ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ 
12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(18 Δ. Ω.) 

15ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ ( 4 Δ.Ω.) 

2.  ΠΟΡΙΧΗ ΜΑΡΙΑ 

1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
(14 Δ. Ω.) 

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

& 3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

3.  ΒΕΛΙΣΣΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(18 Δ. Ω.) 

12ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

4.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(19 Δ.Ω.) 

8ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

5.  ΜΟΥΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 

3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 
(16 Δ. Ω.) 

2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

& 4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (2 Δ.Ω.) 

6.  ΚΟΜΠΟΧΟΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(19 Δ. Ω. ) 

13Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (2 Δ.Ω.) 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



7.  ΜΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
4ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(16 Δ. Ω.) 

7Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (6 Δ.Ω.) 

8.  ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
10ο   ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(15 Δ. Ω. ) 

3Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 
& 9ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (2Δ.Ω.) 

9.  ΣΑΝΣΟΝΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(17 Δ. Ω.) 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

(4 Δ.Ω.) 

10.  ΘΕΟΔΩΡΑΚΟ- 
ΠΟΥΛΟΥ 

ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(20 Δ. Ω.) 

 
6Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
(2 Δ.Ω.)  

11.  ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(15 Δ. Ω.) 

10Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (6 Δ.Ω.) 

12.  ΚΑΝΤΖΑΒΕΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(16 Δ. Ω.) 

1Ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

& 
11Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (2 Δ.Ω.) 

13.  ΤΣΟΥΚΑΤΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ-

ΠΡΑΣΤΟΥ 
(18 Δ.Ω.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΓ.ΑΝΔΡΕΑ-ΠΡΑΣΤΟΥ  

(2 Δ. Ω.) 
& ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΤΥΡΟΣΑΠΟΥΝΑΚΑΙΚΩΝ 
(2 Δ.Ω.) 

14.  ΖΩΝΤΗΡΟΥ ΙΣΜΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
(17 Δ.Ω.) 

1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ (2 Δ.Ω.)  

& 
 2Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ (2 Δ.Ω.) 

15.  ΓΑΛΑΝΗ ΑΙΜΙΛΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 
(21 Δ. Ω.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΒΕΝΩΝ 

(2 Δ. Ω.) 

16.  ΡΗΓΑ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ 
(15 Δ.Ω.) 

1Ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ (4 Δ.Ω.)  

&  
2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ (2 Δ.Ω.) 

17.  ΑΡΦΑΝΗ ΜΑΡΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 

(20 Δ.Ω.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ 

(2 Δ.Ω.) 

18.  ΔΑΡΛΑΣΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΕΓΕΑΣ 
(18 Δ.Ω.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ (2 Δ.Ω.)  

& 
 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ (2 Δ.Ω.) 

19.  ΜΕΛΛΙΔΗ ΔΑΦΝΗ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(18 Δ.Ω.) 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

20.  ΓΙΑΝΝΙΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
11Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(17 Δ.Ω.) 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



21.  ΜΑΡΚΟΠΑΖΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
11Ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
(15 Δ.Ω.) 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΜΕΡΚΟΒΟΥΝΙΟΥ  

(4 Δ.Ω.) 
&  

8Ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ (4 Δ.Ω.) 

 
ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ  (ΠΕ 07) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ  

ΩΡΑΡΙΟΥ Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

1.  ΜΟΥΡΟΥΤΣΟΥ  ΚΛΗΜΕΝΤΙΝΗ 
7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

2 

5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

(4 Δ.Ω.) 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
(4 Δ.Ω.)  

& 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
(2 Δ. Ω.) 

11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

(6 Δ.Ω.) 

16 

2.  ΜΑΝΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 

9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

 (2 Δ. Ω.) 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡΑΛΙΟΥ ΑΣΤΡΟΥΣ  

(2 Δ. Ω.) 
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΩΝΙΔΙΟΥ (4 Δ.Ω.) 
&  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΣΤΑΝΗΣ (1 Δ.Ω.) 

9 

 

ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ (ΠΕ 08) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

1.  ΧΑΡΙΤΟΥ ΛΕΥΚΗ 
10ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
18 

8ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ                          

(6 διδ. ώρες) 
6 

2.  ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ 
11ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
14 

12ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ                       

(10 διδ. ώρες) 
10 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



3.  ΣΑΓΚΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΣΤΡΟΥΣ 
8 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΒΕΝΩΝ                    

(8 Δ. Ω.) 

&  

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΡ. ΑΣΤΡΟΥΣ                            

(7 Δ. Ω.) 

15 

 

 
ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ 11) 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ
 ΣΧΟΛΙΚΗ  

ΜΟΝΑΔΑ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Ε

Σ
 

Ω
Ρ

Ε
Σ
 

1.  ΜΟΥΡΓΕΛΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11 

2.  ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
12ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

18 
11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

3 

3.  ΣΤΡΑΤΗΓΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
9ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

17 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 

4.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

16 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ 

6 

5.  ΛΥΜΠΕΡΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

18 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 

6.  ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 
6ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

18 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

4 

7.  ΠΑΠΑΧΡΟΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΕΓΕΑΣ 

16 
8ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

6 

8.  ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
11 

7ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
11 

9.  ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΥ ΦΛΩΡΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ 
16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓ. 

ΑΝΔΡΕΑ -ΠΡΑΣΤΟΥ 
6 

10.  ΓΥΦΤΟΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ  

16 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ                       

ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ -
ΠΡΑΣΤΟΥ 

6 

11.  ΜΠΟΥΖΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

16 
ΑΓ. ΑΝΔΡΕΑ -

ΠΡΑΣΤΟΥ 
5 

 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



 
 

 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ (ΠΕ 79) 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΙΑΚΤΙΚΟΥ 
ΩΡΑΡΙΟΥ Δ

ΙΔ
Α

Κ
Τ

ΙΚ
Ε

Σ
 

Ω
Ρ

Ε
Σ
 

1. ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 
10ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

14 
3ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

8 

2. ΠΙΣΧΟΥ ΣΟΦΙΑ 
4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

14 
6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

7 

3. ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

9 
2o ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

13 

4 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΕΡΩΦΙΛΗ 
11ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11 

12ο ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ           
(6 διδ. ώρες)                 

& ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΕΒΙΔΙΟΥ                   

(6 διδ. ώρες) 

12 

 
 
 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ (ΠΕ 86) 
 
 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

ΣΧΟΛΙΚΗ  
ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ 

ΩΡΑΡΙΟΥ Δ
ΙΔ

Α
Κ

Τ
ΙΚ

Ε
Σ

 

Ω
Ρ

Ε
Σ

 

1.  ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
2ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

12 
3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

9 

2.  ΤΣΙΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

12 
11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

11 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



3.  ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΤΡΟΥΣ 

6 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΕΡΒΕΝΩΝ  
(6 Δ.Ω.)   

 
ΔΗΜ ΣΧΟΛ. 
ΠΑΡΑΛΙΟΥ 
ΑΣΤΡΟΥΣ                  

(4 Δ.Ω.)                          
& 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΤΕΓΕΑΣ 
(6 Δ. Ω) 

16 

4.  ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 
10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

13 
8ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

9 

5.  ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
5ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

16 
12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

6 

6.  ΚΑΤΣΙΚΕΡΟΣ ΜΑΡΙΝΗΣ 

 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΟΠΑΙΩΝ 
 

4 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΥΤΙΝΑΣ 
(5 Δ.Ω.)  

& 
Διάθεση                     

στη Δ.Δ.Ε. 
ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
(13 Δ. Ω. ) 

18 

7.  ΤΣΙΡΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
4ο  ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
14 

6ο ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ  
(6 Δ. Ω. )                      

& 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΣΤΑΝΗΣ 
 (4 Δ. Ω. ) 

10 

8.  ΜΠΕΡΔΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7ο  ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
12 

9ο ΔΗΜ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

(6 Δ.Ω.) 

& ΔΗΜ. 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΒΙΔΙΟΥ 

 (6 Δ.Ω.) 

12 

                                                                 
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ



 

ΘΕΑΤΡΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ (ΠΕ 91) 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΘΕΣΗΣ 

Δ.Ω 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 
ΩΡΑΡΙΟΥ 

Δ.Ω. 

1.  ΜΠΟΥΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
2ο  ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
8 

1ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ  

(7 Δ. Ω.) 

&  
8ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
 (8 Δ. Ω.) 

15 

2.  ΜΠΑΡΟΥΤΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 
4ο  ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ 
9 

9ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ                   

(6 Δ. Ω.) 

& 
7ο  ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ                 

(8 Δ. Ω.) 

14 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                        Ο  Διευθυντής Εκπαίδευσης  
                                                                                    της Δ/νσης  Π.Ε. Αρκαδίας 

 
 
 
 
                                                                          Φώτιος Σοφ. Γκέσουρας  (Μ.Ρ.Α.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:  

1) Αναφερόμενους εκπαιδευτικούς (Δια των Σχολικών Μονάδων τοποθέτησής τους) 

2) Φ.Π.Μ. αναφερόμενων εκπαιδευτικών 

                  

 

ΑΔΑ: 99ΟΕ46ΜΤΛΗ-Ι0Γ


		2021-11-10T10:46:54+0200
	Athens




